Территориальная избирательная комиссия
 Березовского городского округа

Созыв 2015 – 2020 г.г.

РЕШЕНИЕ № 13/84
652420, г. Березовский                                                                                                                                     т. 8 (38445) 5-83-50

пр. Ленина, 22, каб. 13                                                                                                                                     12.08.2016 г.

 О кандидатурах для зачисления в резерв
составов участковых избирательных комиссий
Березовского городского округа
     На  основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации"

Территориальная избирательная комиссия Березовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Предложить  Избирательной  Комиссии Кемеровской области кандидатуры для  зачисления  в  резерв  составов  участковых  комиссий  избирательных участков № 117 -141 Березовского городского округа согласно приложению.
2. Направить   настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию Кемеровской области.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа Малютину М.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Березовского    городского округа                                           Л.А. Лещинская

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Березовского городского округа                                         М.А. Малютина
Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа

от 12.08.2016 года №13/84

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения

	1.
	Амельченко Алена Андреевна
	20.06.1989

	2.
	Борисов Сергей Иванович
	04.05.1963

	3.
	Волкова Татьяна Сергеевна
	27.08.1987

	4.
	Громова Екатерина Владиславовна
	21.03.1988

	5.
	Демина Ольга Николаевна
	20.02.1970

	6.
	Дубровская Анна Владимировна
	17.02.1979

	7.
	Дудак Людмила Артемовна
	30.03.1991

	8.
	Исакова Анна Михайловна
	06.11.1992

	9.
	Калашников Николай Владимирович
	06.03.1986

	10.
	Коротков Александр Сергеевич
	08.05.1982

	11.
	Кулешова Кристина Васильевна
	07.03.1985

	12.
	Маклерова Ирина Вадимовна
	03.02.1984

	13.
	Мальцев Егор Андреевич
	06.10.1993

	14.
	Савельева Ирина Ивановна
	05.01.1965

	15.
	Садырина Нина Ивановна
	27.05.1958

	16.
	Сафиуллина Татьяна Александровна
	25.12.1981

	17.
	Сергеева Галина Викторовна
	14.03.1983

	18.
	Склюева Марина Владимировна
	23.04.1975

	19.
	Суходольская Алевтина Алексеевна
	05.09.1956

	20.
	Холмовая Ольга Владимировна
	10.11.1978

	21.
	Худяшова Наталья Анатольевна
	09.07.1968

	22.
	Черепнина Елена Павловна
	09.01.1989

	23.
	Чугулева Ирина Александровна
	05.03.1986

	24.
	Шапошник Елена Борисовна
	17.02.1981